
2019 年 2 月吉日 

JSS スイミングスクール立石 

支配人 塩谷 隆治 

クラス帯変更及び料金改定のお知らせ 

拝啓 余寒の候 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はＪＳＳスイミングスクール立石をご愛顧賜り厚

く御礼申し上げます。 

このたび、会員の皆様のご利用状況ならびに地域の皆様の参加状況の変化を捉え、より良いスクール環境をご提供すべく一部クラス帯、料金の

見直しをさせていただきます。またジュニアクラスの振替に関しても担当コーチ制の強みをより活かすため回数の見直しをさせていただきまし

た。 

今後も JSS スイミングスクールの原点ともいえる水泳指導に注力し、会員の皆様に喜ばれるスクール運営を目指して参りますので何卒ご理解と

ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

【変更時期】2019 年 4 月より 

ジュニアコース 

【練習振替】 【変更後】 

週 1 回、週 2 回ともに月内に 2 回まで可 週 1 回は月内で 1 回まで、週 2 回は月内 2 回まで可 

 ※テスト週の振替は従来通りです。 

【1 時間目の料金改定】 【変更後】 

水・土のみ開設 水・土のみ開設 開講のない曜日の 2 時間目への振替可 

料金\6,500（税抜） 料金\7,000（税抜） 

※1 時間目と 2 時間目はレッスン時間が異なりコーチ 1 人あたりの持ち人数も異なります。 

 

ベビー・親子 

【統合】 【変更後】 

ベビー 火木 45 分レッスン\4,500(税抜) 親子ベビー 火木土フリー出席制 

親子  土  60 分レッスン\5,500(税抜) 45 分レッスン \5,500(税抜) 

 

強化クラス 

【スーパーチャイルド曜日変更】 【変更後】 

火・水・金 16：50～18：00 火・水・木 16：50～18：00 

【火曜・金曜 選手コース時間延長】 【変更後】 

18：00～20：30 18：00～21：00 

※月・水・木・土に関して変更はございません。 

※育成、準選手クラスについて今回の変更はございません。 

 

成人クラス 

【名称変更】 【変更後】 

わいわい（中学生以上の学割クラス） ユース 

 ※内容に変更はございません。 

【夜成人クラス 2 部制】 【変更後】 

月・火・水・金・土 月・火・水・金・土 

20：15~21：30 19：15～20：30、20：15～21：30 

※初級、中上級で時間を変更致します。木曜日の変更はございません。 

※夜の 2 時間連続受講はできません。 

※成人クラス 2 部制に伴い、月曜夜のフリーコースを廃止とさせていただきます。 

 

詳しくはレッスンスケジュールをご確認下さい。 

なお、今回の変更に伴い 1 時間目から 2 時間目以降への変更をご希望される方に限り 3 月 1 日から 3 月 15 日までのクラス変更手数料を無料と

致します。 

また、一部クラスは定員がございますのでご希望のクラスへの変更がお受けできない場合がございます。予めご了承下さいますようお願い申

し上げます。 

 

この他ご不明点がございましたら、お気軽にお問合せ下さい。 


